
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 주민지원과 ~ 주민지원과

부서: 주민지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 지역사회 복지기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민지원과 6,246,137 5,876,227 369,910

국            945,585 917,955 27,630

분            154,176 154,176 0

도            306,792 296,792 10,000

시          4,839,584 4,507,304 332,280

지역사회복지기반 구축 5,122,648 4,756,738 365,910

국            945,585 917,955 27,630

분            154,176 154,176 0

도            258,362 248,362 10,000

시          3,764,525 3,436,245 328,280

지역사회 복지기반 조성 479,439 464,909 14,530

국             60,987 59,547 1,440

도             18,000 8,000 10,000

시            400,452 397,362 3,090

지역사회복지협의체 운영 64,440 63,000 1,440

국              1,440 0 1,440

시             63,000 63,000 0

307 민간이전 64,440 63,000 1,440

국              1,440 0 1,440

시             63,000 63,000 0

04 민간행사보조 1,440 0 1,440

  ○2011년 사회복지 지역대회 개최(사전사용)
                1,440                  0            1,440      1,440,000원*1식

국              1,440 0 1,440

2010 복지정책평가 우수지자체 특별지원금 53,090 50,000 3,090

401 시설비및부대비 31,390 30,000 1,390

01 시설비 31,390 30,000 1,390

  ○노숙자 보호시설 수선비                 1,390                  0            1,390  1,390,000원*1식

405 자산취득비 1,700 0 1,700

01 자산및물품취득비 1,700 0 1,700

  ○에어컨 구입                 1,700                  0            1,700  1,700,000원*1식

푸드마켓 사업 50,000 40,000 10,000

도             10,000 0 10,000

시             40,000 40,000 0

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

도             10,000 0 10,000

시             40,000 40,000 0

10 사회복지보조 50,000 40,000 10,000

  ○푸드마켓사업 운영(사전사용)
               50,000             40,000           10,000      경정 50,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             40,000 40,000 0

저소득취약계층지원 690,561 664,181 26,380

국            371,212 345,022 26,190

도             51,296 51,296 0



부서: 주민지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 저소득취약계층지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            268,053 267,863 190

사례관리사업 운영 9,788 9,408 380

국              4,894 4,704 190

시              4,894 4,704 190

201 일반운영비 1,788 1,408 380

국                894 704 190

시                894 704 190

01 사무관리비 1,788 1,408 380

  ○사례관리 일반 운영비                 1,788              1,408              380  경정 1,788,000원

국                894 704 190

시                894 704 190

북한이탈주민 지역적응센터(하나센터) 운영 86,000 60,000 26,000

국             86,000 60,000 26,000

307 민간이전 86,000 60,000 26,000

국             86,000 60,000 26,000

10 사회복지보조 86,000 60,000 26,000

  ○북한이탈주민 지역적응센터 운영지원(사전사
    용)                86,000             60,000           26,000      경정 86,000,000원

국             86,000 60,000 26,000

부랑인(노숙인)보호 3,778,688 3,453,688 325,000

국            513,386 513,386 0

분            154,176 154,176 0

도            183,594 183,594 0

시          2,927,532 2,602,532 325,000

사회보건복지시설 개량사업(부랑인시설) 2,895,846 2,570,846 325,000

401 시설비및부대비 2,765,846 2,465,846 300,000

01 시설비 2,757,000 2,457,000 300,000

  ○원주시립복지원 신축비
            2,757,000          2,457,000          300,000      경정 2,757,000,000원

405 자산취득비 100,000 75,000 25,000

01 자산및물품취득비 100,000 75,000 25,000

  ○시립복지원 기능보강               100,000             75,000           25,000  경정 100,000,000원

국가 보훈 관리 및 지원 807,978 808,978 △1,000

도              1,700 1,700 0

시            806,278 807,278 △1,000

보훈 선양 사업 추진 807,978 808,978 △1,000

도              1,700 1,700 0

시            806,278 807,278 △1,000

보훈시설 관리 운영 26,978 22,978 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

  ○현충탑 부속물(화장실,관리실)건축설계용역
                4,000                  0            4,000      4,000,000원*1식



부서: 주민지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 보훈 선양 사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

참전유공자 지원 사업 615,000 620,000 △5,000

301 일반보상금 615,000 620,000 △5,000

01 사회보장적수혜금 615,000 620,000 △5,000

  ○사망위로금                15,000             20,000          △5,000  경정 15,000,000원

행정운영경비(주민생활지원과) 122,508 117,508 5,000

기본경비(주민지원과) 67,320 62,320 5,000

기본경비 67,320 62,320 5,000

201 일반운영비 38,610 33,610 5,000

01 사무관리비 27,270 22,270 5,000

  ○1 일반수용비                21,726             16,726            5,000

    ▷레이저프린터기 토너드럼
               12,200              7,200            5,000        경정 12,200,000원


